
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2008-11-12 10:55:27

OTWARTY NIEPODLEGŁOŚCIOWY TURNIEJ SIATKÓWKI

   Dnia 11.11.2008 r. w hali sportowej Zespołu Szkół w Siewierzu odbył się Otwarty Niepodległościowy Turniej Siatkówki o Puchar
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz, który stanowił jedną z imprez wchodzących w skład uroczystych obchodów Święta Odzyskania
Niepodległości.
  Do rywalizacji zgłosiło się dziewięć zespołów. O godzinie 9.00 uroczystego otwarcia turnieju dokonał dyrektor Zespołu Szkół w Siewierzu Rafał
Wieja, który serdecznie przywitał zebranych życząc im jednocześnie dobrej i bezpiecznej zabawy. Następnie dokonano losowania grup, których
układ wyglądał następująco:
      Grupa I – „Maximus” Siewierz, „Mamuśki” Team Poraj, „Alfa” Dąbrowa Górnicza
      Grupa II – „HOT 20” Siewierz, „AS” Myszków, UKS 1 Siewierz
      Grupa III – MKS Poręba, MTS „AS” Myszków – Koziegłowy, Nauczyciele Myszków
   Mecze grupowe rozgrywano równolegle na dwóch boiskach, a zwycięzcy poszczególnych grup mieli zmierzyć się w wielkim finale na boisku
głównym. Kilkugodzinna rywalizacja w grupach zakończyła się takimi oto wynikami: 
    Grupa I: I miejsce - „Maximus” Siewierz, II miejsce - „Alfa” Dąbrowa Górnicza, III miejsce - „Mamuśki” Team Poraj
    Grupa II: I miejsce - „AS” Myszków, II miejsce - „HOT 20” Siewierz, III miejsce - UKS 1 Siewierz 
    Grupa III: I miejsce - MKS Poręba, II miejsce - Nauczyciele Myszków, III miejsce - MTS „AS” Myszków – Koziegłowy
Około godziny 12.30 rozpoczął się wielki finał w którym zmierzyli się zwycięzcy poszczególnych grup. Po niezwykle zaciętej i momentami
dramatycznej rywalizacji na boisku głównym hali sportowej Zespołu Szkół w Siewierzu, ten udany listopadowy turniej zakończył się następująco:
     I miejsce - „AS” Myszków 
    II miejsce - MKS Poręba
   III miejsce - „Maximus” Siewierz
  Na zakończenie zawodów Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, który podczas rozgrywek gorąco kibicował naszym zawodnikom,
pogratulował zwycięzcom oraz wręczył puchary i pamiątkowe dyplomy. Po dekoracji uczestnicy w dobrych humorach rozjechali się do domów,
wyrażając chęć spotkania się w przyszłym roku podczas drugiej edycji turnieju.

Koordynator ds. sportu szkolnego
Grzegorz Urbańczyk
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


